檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：楊林森

電話：089-352305 2305

傳真：089-351433

電子郵件：linsen@nttu.edu.tw

受文者：臺東縣卑南鄉東成國民小學

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：東大產推字第1051008232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106招生海報_1051221(附件大小超出限制，請至http://edoc.nttu.edu.tw/IF

DEWebBBS_NTTU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:f773)

主旨：檢送本校招收綠色產業高階管理碩士在職專班(EMBA)海報

一份，請惠予公告並轉知所屬各單位人員踴躍報名，請查

照。

說明：

一、旨揭EMBA綠色產業高階管理碩士在職專班，特色如下：

（一）遴聘超過二十位以上之校內外產官學研客座專業講師

擔任課程講座教授。

（二）強調以個案導向、實務導向之教學。

（三）海外市場研習專題課程，豐富您的國際視野。

（四）優質教學與學習環境。

二、本班可滿足學員創造高效益的人脈網絡、打造跨域性的經

管知能、建立優越性的成長價值等學習需求。

三、開班內容：

（一）報名期間：即日起至106年1月23日止。

（二）招收人數：20名。

（三）上課地點：本校臺東校區(產學創新園區)教學大樓。

8

1050004612

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/12/23

■■■■■■■無附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關資訊請洽網址：http://gemba.nttu.edu.tw/。

正本：臺東縣各國民小學、臺東縣各國民中學、臺東縣高級中等學校、臺東縣大武鄉公

所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣卑南

鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣政

府、臺東縣政府財政及經濟發展處、臺東縣政府教育處、臺東縣消防局、臺東縣

政府人事處、臺東縣政府文化處、臺東縣政府主計處、臺東縣政府民政處、臺東

縣政府地政處、臺東縣政府行政處、臺東縣政府社會處、臺東縣政府建設處、臺

東縣政府政風處、臺東縣政府原住民族行政處、臺東縣政府財政處、臺東縣政府

國際發展及計畫處、臺東縣政府觀光旅遊處、臺東縣海端鄉公所、臺東縣教育會

、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣稅務局、臺東縣農會、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣

臺東戶政事務所、臺東縣臺東市公所、臺東縣臺東市民代表會、臺東縣數位產業

發展協會、臺東縣衛生局、臺東縣關山鎮公所、臺東縣議會、臺東縣蘭嶼鄉公所

、財團法人臺東縣教育會文教基金會、教育部臺東縣聯絡處、國軍退除役官兵輔

導委員會臺東縣榮民服務處、內政部移民署南區事務大隊臺東縣服務站、財團法

人臺東縣教育發展協會、審計部臺灣省臺東縣審計室、法務部調查局臺東縣調查

站、臺東普悠瑪扶輪社、臺東扶輪社、臺東東北扶輪社、台東縣中小企業協會、

台東縣商業會、臺灣銀行臺東分行、臺灣土地銀行臺東分行、合作金庫商業銀行

東台東分行、彰化商業銀行台東分行、元大商業銀行台東分行、第一商業銀行台

東分行、國泰世華聯合商業銀行台東分行、中國信託商業銀行台東分行、玉山銀

行台東分行、台東自強獅子會、臺東國際青年商會、財政部南區國稅局臺東分局

、綺麗育樂有限公司、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人法律扶助基

金會、臺灣臺東地方法院檢察署、臺東區漁會、臺東地區農會、臺東縣警察局、

國立臺東生活美學館人事機構、臺灣臺東農田水利會、行政院農業委員會農糧署

東區分署臺東辦事處

副本：本校理工學院、產學營運暨推廣教育處 2016-12-23
08:30:30

校長 曾耀銘